
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY SADKI

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na  2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XL/64/2017 Rady Gminy Sadki z 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadki na rok 2018 r., zmienionej Uchwałą Nr XLI/4/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 2018 r. , Uchwałą 
Nr XLII/7/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 28 lutego 2018 r., Uchwałą Nr XLIII/13/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 
29 marca 2018 r., Uchwałą Nr XLV/24/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 26 kwietnia 2018 r., Uchwałą Nr 
XLVI/33/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 28 maja 2018 r., Uchwałą Nr XLVII/36/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 
28 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 51.2018 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 czerwca  2018 r. , Zarządzeniem 
Nr 57.2018 Wójta Gminy Sadki z dnia 17 lipca  2018 r., Uchwałą Nr XLVIII/42/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 
23 lipca 2018 r. ,Zarządzeniem Nr 62.2018 Wójta Gminy Sadki z dnia 07 sierpnia  2018 r. , Uchwałą Nr 
XLIX/44/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 30 sierpnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 71.2018 Wójta Gminy Sadki z dnia 
07 września 2018 r. , Uchwałą Nr L/50/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 27 września 2018 r., Zarządzeniem 
Nr 83.2018 Wójta Gminy Sadki z dnia 09 października 2018 r., Zarządzeniem Nr 88.2018 Wójta Gminy Sadki 
z dnia 19 października 2018 r., Uchwałą Nr LI/54/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 25 października 2018 r., 
Zarządzeniem Nr 93.2018 Wójta Gminy Sadki z dnia 09 listopada 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 30.638.471,99 zł, z tego:

1) dochody bieżące 30.188.519,04 zł

2) dochody majątkowe 449.952,95 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) § 2. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 31.932.833,61 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 29.233.793,98 zł;

2) wydatki majątkowe 2.699.039,63 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) § 4. otrzymuje brzmienie:

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018”;

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4) § 9. Otrzymuje brzmienie:

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 336.677,62 zł do dyspozycji sołectw”;

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5) § 11. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wielkość dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy w wysokości 1.246.210,51 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6) § 13. Otrzymuje brzmienie:

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 1



„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2018 rok z zakresu administracji  
rządowej w wysokości 10.599.969,91 złotych”.

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 1.294.361,62 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 210,00

0,00 0,00

75011 0,00 210,00

0,00 0,00

0,00 210,00

758 -23 329,00 0,00

0,00 0,00

75801 -23 329,00 0,00

0,00 0,00

-23 329,00 0,00

851 0,00 100,00

0,00 0,00

85195 0,00 100,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 88 145,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy wojewódzkie 71 974,84

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

88 355,79

0,00

72 184,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 974,84

9 958 413,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 152 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 152 688,00

3

2010

2920

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 627,18

0,00

Pozostała działalność 400,00

0,00

0,00

72 184,84

9 935 084,84

5 129 359,00

0,00

5 129 359,00

2 727,18

0,00

500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 100,00

852 0,00 1 045,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 045,00

0,00 0,00

0,00 1 045,00

855 -100 115,96 38 820,00

0,00 0,00

85501 -99 800,00 0,00

0,00 0,00

-99 800,00 0,00

85502 0,00 38 500,00

0,00 0,00

0,00 38 500,00

85503 -315,96 0,00

0,00 0,00

-315,96 0,00

85504 0,00 320,00

0,00 0,00

2010

0,00

0,00

276,70

323 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

3 359 700,00

3 379 660,00

0,00

592,66

0,00

0,00

592,66

323 152,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

455 881,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

400,00

Pomoc społeczna

50 197,00

0,00

36 710,00

9 579 204,66

0,00

5 875 800,00

0,00

5 848 000,00

500,00

37 755,00

456 926,51

0,00

51 242,00

0,00

9 517 908,70

0,00

5 776 000,00

0,00

5 748 200,00

3 418 160,00

0,00

3 398 200,00

276,70

2010

2010

2060

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 2



0,00 320,00

razem: -123 444,96 40 175,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-123 444,96 40 175,00

0,00 0,00

2010 314 060,00

147 996,20

30 188 519,04

104 856,00

252 852,20

449 952,95

30 638 471,99

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe

313 740,00

147 996,20

30 271 789,00

104 856,00

252 852,20

449 952,95

30 721 741,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 903945,55 903245,55 18586 884659,55 0 700 0 0 0 30000 30000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2950 2950 2950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 906895,55 906195,55 21536 884659,55 0 700 0 0 0 30000 30000 0

przed zmianą 873945,55 873245,55 18586 854659,55 0 700 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2950 2950 2950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 876895,55 876195,55 21536 854659,55 0 700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15690 15690 15690 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18190 18190 18190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2541 2541 2541 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2991 2991 2991 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1097920,98 1077320,98 487400,27 589920,71 0 20600 0 0 0 2072632,76 2072632,76 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120000 -120000 0

zwiększenie 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 120000 120000 0

po zmianach 1113420,98 1092820,98 487400,27 605420,71 0 20600 0 0 0 2072632,76 2072632,76 0

przed zmianą 1097920,98 1077320,98 487400,27 589920,71 0 20600 0 0 0 2072632,76 2072632,76 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120000 -120000 0

zwiększenie 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 120000 120000 0

po zmianach 1113420,98 1092820,98 487400,27 605420,71 0 20600 0 0 0 2072632,76 2072632,76 0

przed zmianą 152523,73 152523,73 0 152523,73 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168023,73 168023,73 0 168023,73 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1719132,76 1719132,76 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120000 -120000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1719132,76 1719132,76 0

przed zmianą 168200 168200 0 168200 0 0 0 0 0 0 0 0

Zmiany planu wydatków 

Z tego

z tego:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

PlanNazwa

4 5

933945,55

0

2950

936895,55

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1917

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

Dział Rozdział §

10 Rolnictwo i łowiectwo

-120000

1095 Pozostała działalność

873945,55

0

2950

876895,55

15690

0

2500

18190

2541

0

450

2991

Wydatki 
bieżące

1719132,76

3170553,74

135500

3186053,74

3170553,74

-120000

135500

3186053,74

152523,73

0

15500

168023,73

1719132,76

-120000

120000

600

4110

60016

4300

6050

168200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

700

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -4700 -4700 0 -4700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166000 166000 0 166000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 164100 164100 0 164100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164100 164100 0 164100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77700 77700 0 77700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75200 75200 0 75200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72500 72500 2400 70100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73900 73900 2400 71500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67000 67000 2400 64600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68400 68400 2400 66000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62600 62600 0 62600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3726649,29 3550149,29 2578819,36 971329,93 0 176500 0 0 0 148000 148000 0

zmniejszenie -11750 -10750 -5750 -5000 0 -1000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27110,5 27110,5 3610 23500,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3742009,79 3566509,79 2576679,36 989830,43 0 175500 0 0 0 148000 148000 0

przed zmianą 193054,55 193054,55 184528,84 8525,71 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2710 2710 2710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193264,55 193264,55 184738,84 8525,71 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140413,11 140413,11 140413,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2310 2310 2310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142723,11 142723,11 142723,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26313,97 26313,97 26313,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26613,97 26613,97 26613,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3801,76 3801,76 3801,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3901,76 3901,76 3901,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2902500,46 2892500,46 2114035 778465,46 0 10000 0 0 0 75000 75000 0

2500

-4700

166000

164100

-2500

2500

164100

42000

0

2500

77700

44500

-2500

0

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

75200

4100

-2200

0

1900

4100

1900

-2200

0

72500

0

1400

73900

67000

0

1400

68400

62600

0

1400

64000

3874649,29

-11750

27110,5

3890009,79

193054,55

-2500

2710

193264,55

140413,11

70005

70095

4210

4300

4590

71004

4300

700

710

750

75011

4010

4040

0

2310

142723,11

14000

-2500

0

11500

26313,97

0

300

26613,97

3801,76

0

100

3901,76

2977500,46

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4110

4120

75023

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -3350 -2950 -2950 0 0 -400 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13100 13100 900 12200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2912250,46 2902650,46 2111985 790665,46 0 9600 0 0 0 75000 75000 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9600 0 0 0 0 9600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1655810 1655810 1655810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1653310 1653310 1653310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 283743 283743 283743 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 283293 283293 283293 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14084 14084 14084 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14984 14984 14984 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 359060,97 359060,97 0 359060,97 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 363360,97 363360,97 0 363360,97 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62200 62200 0 62200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64200 64200 0 64200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40960 40960 0 40960 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7400,5 7400,5 0 7400,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48360,5 48360,5 0 48360,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7400,5 7400,5 0 7400,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000,5 15000,5 0 15000,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 326463,4 324963,4 279355,52 45607,88 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -300 -300 0 0 -600 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 329463,4 328563,4 279055,52 49507,88 0 900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9100 9100 0 9100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21672 21672 0 21672 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-3350

13100

2987250,46

10000

-400

0

9600

1655810

-2500

0

1653310

283743

-450

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

75023

3020

4010

4110

4170

0

283293

14084

0

900

14984

4500

0

400

4900

359060,97

0

4300

363360,97

62200

0

2000

64200

22000

0

5500

27500

40960

0

7400,5

48360,5

7600

0

7400,5

-900

15000,5

326463,4

3900

329463,4

1500

900

-600

0

2000

-300

0

1700

8200

75075

75085

0

9100

900

21672

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4220

4700

4300

4430

4210

3020

4170

4210

4300

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24672 24672 0 24672 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170640,88 95640,88 900 94740,88 0 75000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165640,88 90640,88 900 89740,88 0 75000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37500 37500 0 37500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 428230,53 390280,53 224877 165403,53 690 37260 0 0 0 24933 24933 0

zmniejszenie -3340 -3340 -290 -3050 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3340 2400 0 2400 0 940 0 0 0 0 0 0

po zmianach 428230,53 389340,53 224587 164753,53 690 38200 0 0 0 24933 24933 0

przed zmianą 190573 164923 47900 117023 690 24960 0 0 0 24933 24933 0

zmniejszenie -3340 -3340 -290 -3050 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3340 2400 0 2400 0 940 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190573 163983 47610 116373 690 25900 0 0 0 24933 24933 0

przed zmianą 24960 0 0 0 0 24960 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 940 0 0 0 0 940 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25900 0 0 0 0 25900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44600 44600 44600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -290 -290 -290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44310 44310 44310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62983 62983 0 62983 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64983 64983 0 64983 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37340 37340 0 37340 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 -2600 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34740 34740 0 34740 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8044344,75 6647920,93 5181365,56 1466555,37 1041141,9 250425,92 104856 0 0 40000 40000 0

zmniejszenie -423284 -379284 -172829 -206455 -38000 -6000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 396955 333195 164500 168695 63760 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8018015,75 6601831,93 5173036,56 1428795,37 1066901,9 244425,92 104856 0 0 40000 40000 0

przed zmianą 4378147,91 3416068,04 2854063,04 562005 711240 149983,87 100856 0 0 0 0 0

zmniejszenie -67360 -67360 -36000 -31360 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 211055 147295 120000 27295 63760 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4521842,91 3496003,04 2938063,04 557940 775000 149983,87 100856 0 0 0 0 0

przed zmianą 711240 0 0 0 711240 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 63760 0 0 0 63760 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 775000 0 0 0 775000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2182837,77 2182837,77 2182837,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095

0

3000

24672

170640,88

-5000

0

165640,88

37500

-5000

0

32500

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Podatek od towarów i usług (VAT).

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4300

4530

3030

4170

4210

4220

4270

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

453163,53

-3340

3340

453163,53

215506

-3340

3340

215506

24960

0

940

25900

44600

-290

0
Wynagrodzenia bezosobowe

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

44310

62983

0

2000

64983

2500

-250

0

7400

2250

0

400

7800

37340

-2600

0

34740

900

-200

0

700

8084344,75

-423284

396955

8058015,75

4378147,91

-67360

211055

4521842,91

711240

754

801

75412

80101

0

63760

775000

2182837,77

4300

4360

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

0

0

0

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108000 108000 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2290837,77 2290837,77 2290837,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185541,21 185541,21 185541,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161541,21 161541,21 161541,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 419845,66 419845,66 419845,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 431845,66 431845,66 431845,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59838,4 59838,4 59838,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47838,4 47838,4 47838,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146600 146600 0 146600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60902 60902 0 60902 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27760 -27760 0 -27760 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33142 33142 0 33142 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51500 51500 0 51500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58500 58500 0 58500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71521 71521 0 71521 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8695 8695 0 8695 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80216 80216 0 80216 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5116 5116 0 5116 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4116 4116 0 4116 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 479892,64 308660,02 277825,62 30834,4 157200 14032,62 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 484892,64 313660,02 277825,62 35834,4 157200 14032,62 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1288051,17 1240030,64 963859,55 276171,09 0 48020,53 0 0 0 40000 40000 0

0

0

0

0

108000

2290837,77

185541,21

-24000

0

161541,21

419845,66

0

12000

431845,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

59838,4

-12000

0

47838,4

135000

0

11600

146600

60902

-27760

0

51500

33142

0

7000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

58500

4000

-600

0

3400

71521

0

8695

80216

5116

-1000

0

4116

4000

-1000

4120

4210

4240

4260

4280

4300

4360

4430

4700

0

3000

1500

-1000

0

500

479892,64

-15000

20000

484892,64

0

0

20000

0

20000

15000

-15000

0

1328051,17

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4430 Różne opłaty i składki

Przedszkola 

80103

80104

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -140000 -140000 0 -140000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 149400 149400 44000 105400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1297451,17 1249430,64 1007859,55 241571,09 0 48020,53 0 0 0 40000 40000 0

przed zmianą 745829,01 745829,01 745829,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 785829,01 785829,01 785829,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 142257,47 142257,47 142257,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146257,47 146257,47 146257,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11876 11876 0 11876 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12276 12276 0 12276 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 141104,99 141104,99 0 141104,99 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -140000 -140000 0 -140000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1104,99 1104,99 0 1104,99 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126000 0 0 0 126000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 0 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101000 0 0 0 101000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126000 0 0 0 126000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 0 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101000 0 0 0 101000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 515125,67 513125,67 151433,87 361691,8 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 505125,67 503125,67 151433,87 351691,8 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 290000 290000 0 290000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 419123,35 417123,35 276578,35 140545 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1195 -1195 -500 -695 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 500 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 425428,35 423428,35 276578,35 146850 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36784,5 36784,5 36784,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37284,5 37284,5 37284,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5248,26 5248,26 5248,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-140000

149400

1337451,17

745829,01

0

40000

785829,01

142257,47

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

80104

80106

0

4000

11876

146257,47

0

400

12276

0

0

105000

105000

141104,99

-140000

0

1104,99

9000

-9000

9000

9000

0

9000

0

9000

9000

-9000

0

0

126000

-25000

0

101000

126000

-25000

0

101000

515125,67

-10000

0

505125,67

290000

280000

-10000

0

419123,35

-1195

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Różne opłaty i składki

Inne formy wychowania przedszkolnego

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Różne opłaty i składki

Gimnazja

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4010

4300

4110

4330

4430

4330

4430

2540

4300

4110

4120

80110

80113

80148

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7500

425428,35

36784,5

37284,5

0

500

5248,26

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4748,26 4748,26 4748,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127000 127000 0 127000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4495 4495 0 4495 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -695 -695 0 -695 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84978,3 80913,3 80513,3 400 0 4065 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -44400 -42400 -42000 -400 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40578,3 38513,3 38513,3 0 0 2065 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4065 0 0 0 0 4065 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2065 0 0 0 0 2065 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59989,32 59989,32 59989,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38000 -38000 -38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21989,32 21989,32 21989,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12230,69 12230,69 12230,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8230,69 8230,69 8230,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 648375,73 582051,83 577091,83 4960 36000 30323,9 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -111329 -94329 -94329 0 -13000 -4000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 537046,73 487722,83 482762,83 4960 23000 26323,9 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36000 0 0 0 36000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 0 0 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 0 0 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30323,9 0 0 0 0 30323,9 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26323,9 0 0 0 0 26323,9 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 440019,4 440019,4 440019,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -74329 -74329 -74329 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 365690,4 365690,4 365690,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94120,31 94120,31 94120,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74120,31 74120,31 74120,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 642809,23 637736,63 35216,64 602519,99 5000 72,6 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12834,58 -12834,58 -10 -12824,58 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5534,08 5534,08 76,13 5457,95 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 635508,73 630436,13 35282,77 595153,36 5000 72,6 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

4210

4110

4240

2540

3020

4010

4110

0

-4000

21989,32

12230,69

0

8230,69

200

0

-200

0

200

-200

0

0

648375,73

-111329

0

537046,73

36000

-13000

0

23000

30323,9

-4000

0

440019,4

26323,9

-74329

0

365690,4

851

94120,31

-20000

0

74120,31

642809,23

-12834,58

5534,08

635508,73

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Ochrona zdrowia

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków żywności

Zakup energii

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

4120

4220

4260

3020

4010

80149

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-500

0

4748,26

120000

0

7000

127000

4495

-695

0

3800

84978,3

-44400

0

40578,3

4065

-2000

0

2065

59989,32

-38000

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 7



przed zmianą 12570 12570 0 12570 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7400,5 -7400,5 0 -7400,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5169,5 5169,5 0 5169,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12570 12570 0 12570 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7400,5 -7400,5 0 -7400,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5169,5 5169,5 0 5169,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115249,36 110176,76 34891,64 75285,12 5000 72,6 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5434,08 -5434,08 -10 -5424,08 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5434,08 5434,08 0 5434,08 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 115249,36 110176,76 34881,64 75295,12 5000 72,6 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2951,17 2951,17 2951,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10 -10 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2941,17 2941,17 2941,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41947,24 41947,24 0 41947,24 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3405,75 -3405,75 0 -3405,75 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38541,49 38541,49 0 38541,49 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1170 1170 0 1170 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 348,57 348,57 0 348,57 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1518,57 1518,57 0 1518,57 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21932,68 21932,68 0 21932,68 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1998,22 -1998,22 0 -1998,22 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19934,46 19934,46 0 19934,46 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85,51 85,51 0 85,51 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2035,51 2035,51 0 2035,51 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2524,6 2524,6 0 2524,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20,11 -20,11 0 -20,11 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2504,49 2504,49 0 2504,49 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 325 75 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 76,13 23,87 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 401,13 98,87 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 279 279 279 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61,59 61,59 61,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 340,59 340,59 340,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12,6 12,6 12,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58,6 58,6 58,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1,94 1,94 1,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1,94 1,94 1,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59 59 0 59 0 0 0 0 0 0 0 00

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4300

4110

4210

4260

4270

4300

4410

4700

12570

-7400,5

0

5169,5

12570

-7400,5

0

5169,5

115249,36

-5434,08

5434,08

115249,36

2951,17

2941,17

-10

0

41947,24

-3405,75

0

38541,49

1170

0

Programy polityki zdrowotnej

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii
348,57

1518,57

0

0

5000

5000

21932,68

19934,46

-1998,22

0

1950

0

85,51

2035,51

2524,6

85149

85154

-20,11

2504,49

0

400

0

100

500

279

340,59

0

61,59

46

0

12,6

58,6

85195

4010

4110

4120

4210

0

1,94

0

1,94

40

0

19

59

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 8



przed zmianą 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4,87 4,87 0 4,87 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39,87 39,87 0 39,87 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1248476,46 754174,26 610202 143972,26 0 494302,2 0 0 0 15000 15000 0

zmniejszenie -4400 -3200 -1500 -1700 0 -1200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5445 5445 1500 3945 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1249521,46 756419,26 610202 146217,26 0 493102,2 0 0 0 15000 15000 0

przed zmianą 50197 50197 0 50197 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1045 1045 0 1045 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51242 51242 0 51242 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50197 50197 0 50197 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1045 1045 0 1045 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51242 51242 0 51242 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 674197,95 663397,95 602656 60741,95 0 10800 0 0 0 15000 15000 0

zmniejszenie -4400 -3200 -1500 -1700 0 -1200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4400 4400 1500 2900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 674197,95 664597,95 602656 61941,95 0 9600 0 0 0 15000 15000 0

przed zmianą 7200 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 434136 434136 434136 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 432636 432636 432636 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46500 46500 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9674,95 9674,95 0 9674,95 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12574,95 12574,95 0 12574,95 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9570 9570 0 9570 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7870 7870 0 7870 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 174547 1330 1330 0 11700 161517 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1252,92 0 0 0 0 -1252,92 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1252,92 0 0 0 0 1252,92 0 0 0 0 0 0

po zmianach 174547 1330 1330 0 11700 161517 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 161517 0 0 0 0 161517 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1252,92 0 0 0 0 -1252,92 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1252,92 0 0 0 0 1252,92 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161517 0 0 0 0 161517 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 159039,08 0 0 0 0 159039,08 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1252,92 0 0 0 0 1252,92 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160292 0 0 0 0 160292 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2477,92 0 0 0 0 2477,92 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1252,92 0 0 0 0 -1252,92 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1225 0 0 0 0 1225 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9688734,66 503234,66 322847,73 180386,93 0 9185500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -110194,48 -13524,78 -9584,09 -3940,69 0 -96669,7 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48898,52 12185,69 11885,69 300 0 36712,83 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4410

35

39,87

0

4,87

1263476,46

-4400

5445

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

50197

51242

0

1045

689197,95

-4400

4400

689197,95

7200

6000

-1200

0

434136

-1500

0

432636

45000

0

1500

46500

9674,95

0

2900

12574,95

9570

-1700

0

7870

174547

-1252,92

852

85213

85219

1252,92

174547

161517

-1252,92

1252,92

161517

159039,08

0

1252,92

160292

2477,92

-1252,92

0

1225

9688734,66

-110194,48

48898,52

854

855

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Rodzina

85415

4130

3020

4010

4170

4210

4410

3240

3260

50197

1264521,46

0

1045

51242

0 0

0

0

0

0 0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 9



po zmianach 9627438,7 501895,57 325149,33 176746,24 0 9125543,13 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5875800 108374 51237,91 57136,09 0 5767426 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -99800 -3481,7 -2938 -543,7 0 -96318,3 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5776000 104892,3 48299,91 56592,39 0 5671107,7 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -51,4 0 0 0 0 -51,4 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48,6 0 0 0 0 48,6 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5767326 0 0 0 0 5767326 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -96266,9 0 0 0 0 -96266,9 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5671059,1 0 0 0 0 5671059,1 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40370 40370 40370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2020 -2020 -2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38350 38350 38350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7399 7399 7399 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -760 -760 -760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6639 6639 6639 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1051 1051 1051 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -158 -158 -158 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 893 893 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13,49 -13,49 0 -13,49 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26,51 26,51 0 26,51 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3718,79 3718,79 0 3718,79 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -530,21 -530,21 0 -530,21 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3188,58 3188,58 0 3188,58 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3379660 266586 218633,26 47952,74 0 3113074 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9552,23 -9500,83 -6478 -3022,83 0 -51,4 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48052,23 11339,4 11339,4 0 0 36712,83 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3418160 268424,57 223494,66 44929,91 0 3149735,43 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -51,4 0 0 0 0 -51,4 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48,6 0 0 0 0 48,6 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3112974 0 0 0 0 3112974 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36712,83 0 0 0 0 36712,83 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3149686,83 0 0 0 0 3149686,83 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58248 58248 58248 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6300 -6300 -6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51948 51948 51948 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 154769 154769 154769 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11339,4 11339,4 11339,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166108,4 166108,4 166108,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1530 1530 1530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -178 -178 -178 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1352 1352 1352 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7415 7415 0 7415 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5671059,1

-2020

40370

0

38350

7399

-760

0

6639

1051

-158

0

893

40

-13,49

0

26,51

3718,79

-530,21

0

3188,58

3379660

-9552,23

48052,23

3418160

100

-51,4

0

36712,83

48,6

3112974

0

3149686,83

58248

51948

-6300

0

154769

0

11339,4

166108,4

1530

-178

1352

0

7415

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

3020

3110

4010

4110

4120

4210

9627438,7

5875800

-99800

0

5776000

100

-51,4

0

48,6

5767326

-96266,9

0

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

85501

85502

3020

3110

4010

4110

4120

4430

4700

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 10



zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6415 6415 0 6415 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1987 1987 0 1987 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1087 1087 0 1087 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 556 556 0 556 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56 56 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2729,22 2729,22 0 2729,22 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -412,83 -412,83 0 -412,83 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2316,39 2316,39 0 2316,39 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 592,66 592,66 0 592,66 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -315,96 -315,96 0 -315,96 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 276,7 276,7 0 276,7 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 592,66 592,66 0 592,66 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -315,96 -315,96 0 -315,96 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 276,7 276,7 0 276,7 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 365882 60882 52976,56 7905,44 0 305000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -526,29 -226,29 -168,09 -58,2 0 -300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 846,29 846,29 546,29 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 366202 61502 53354,76 8147,24 0 304700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44948,91 44948,91 44948,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 546,29 546,29 546,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45495,2 45495,2 45495,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6481,8 6481,8 6481,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -146,53 -146,53 -146,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6335,27 6335,27 6335,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 920,85 920,85 920,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21,56 -21,56 -21,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 899,29 899,29 899,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1220 1220 0 1220 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -58,2 -58,2 0 -58,2 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1461,8 1461,8 0 1461,8 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1044504,51 248654,51 0 248654,51 795850 0 0 0 0 55593,32 55593,32 0

zmniejszenie -22400 -22400 0 -22400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1022104,51 226254,51 0 226254,51 795850 0 0 0 0 55593,32 55593,32 0

przed zmianą 672654,51 248654,51 0 248654,51 424000 0 0 0 0 51307,71 51307,71 0

zmniejszenie -22400 -22400 0 -22400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 650254,51 226254,51 0 226254,51 424000 0 0 0 0 51307,71 51307,71 0

przed zmianą 103794,51 103794,51 0 103794,51 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-22400

701562,22

103794,51

921

4210

4300

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

92109

-1000

0

6415

210

0

-210

0

1987

-900

0

1087

556

56

-500

0

2729,22

-412,83

0

2316,39

592,66

-315,96

0

276,7

592,66

-315,96

0

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

276,7

365882

-526,29

846,29

366202

1100

800

-300

0

44948,91

0

546,29

45495,2

6481,8

-146,53

85503

85504

0

6335,27

920,85

-21,56

0

899,29

1220

1461,8

-58,2

300

1100097,83

-22400

0

1077697,83

723962,22

4210

4280

4360

4430

4700

4210

3020

4010

4110

4120

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 11



zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97794,51 97794,51 0 97794,51 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 86760 86760 0 86760 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16400 -16400 0 -16400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70360 70360 0 70360 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29317063,94 16638574,75 9627466,07 7011108,68 1948868,27 10394277,72 105343,2 0 230000 2699039,63 2699039,63 0

zmniejszenie -594155,98 -450033,36 -189963,09 -260070,27 -38000 -106122,62 0 0 0 -120000 -120000 0

zwiększenie 510886,02 408220,27 184521,82 223698,45 63760 38905,75 0 0 0 120000 120000 0

po zmianach 29233793,98 16596761,66 9622024,8 6974736,86 1974628,27 10327060,85 105343,2 0 230000 2699039,63 2699039,63 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

83884

83884

0

0

97794,51

-6000

0

86760

-16400

0

70360

-714155,98

630886,02

31932833,61

Wydatki razem:

32016103,57

4210

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 30 000,00 0,00

01010 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00 0,00

600 2 072 632,76 0,00

60016 2 072 632,76 0,00

6050 1 719 132,76 0,00

17 104,00 0,00

7 000,00 0,00

30 000,00 0,00

45 000,00 0,00

30 000,00 0,00

188 117,35 0,00

11 755,45 0,00

53 148,88 0,00

40 248,00 0,00

36 271,66 0,00

26 698,35 0,00

Wykaz realizowanych inwestycji 

Treść Po zmianie

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Przebudowa kanalizacji deszczowej - odwodnienie ul. Strażackiej i Kasztanowej

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Kościelnej w Sadkach

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika na ulicy Przemysłowej w Sadkach ( F. sołecki Sadki)

Budowa chodnika przy drodze nr 208 Fundusz sołecki Mrozowo

Budowa chodnika w Broniewie

Budowa chodnika w Jadwiżynie etap II

Budowa chodnika w Śmielinie

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

2 072 632,76

30 000,00

2 072 632,76

1 719 132,76

17 104,00

7 000,00

45 000,00

30 000,00

188 117,35

11 755,45

53 148,88

40 248,00

36 271,66

26 698,35

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/9/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 1



60 000,00 0,00

12 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

68 317,51 0,00

390 156,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

392 015,56 - 120 000,00

0,00 120 000,00

140 000,00 0,00

14 700,00 0,00

25 000,00 0,00

11 600,00 0,00

6060 353 500,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 500,00 0,00

0,00 0,00

347 000,00 0,00

720 83 884,00 0,00

72095 83 884,00 0,00

6067 71 301,40 0,00

71 301,40 0,00

6069 12 582,60 0,00

12 582,60 0,00

750 148 000,00 0,00

75022 73 000,00 0,00

60 000,00Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej w Samostrzelu

Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej w Samostrzelu ( Fundusz sołecki
Samostrzel) 

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Modernizacja drogi Radzicz-Dębionek

Budowa drogi w Mrozowie

Budowa drogi w Sadkach na ulicy Tomyślaka

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej wewnątrzosiedlowej
Fundusz sołecki Samostrzel

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi wraz ze ścieżką pieszorowerową
Anieliny-Bielawy

Remont drogi gminnej nr 090213C - ul. Leśna w Dębowie

12 000,00

390 156,00

0,00

60 000,00

60 000,00

68 317,51

0,00

0,00

272 015,56

120 000,00

140 000,00

14 700,00

25 000,00

11 600,00

353 500,00

Remont drogi w Jadwiżynie

Remont drogi wewnętrznej w Sadkach na ul. Słonecznej

Utwardzenie placu na gminne miejsce składowania gruzu

wykonanie dokumentacji projektowej na budowe przystanków przy ul. Wyrzyskiej
w  Sadkach

Zakup kostki i materiałów na chodnik przez wieś - Fundusz sołecki Jadwiżyn

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze nr 208 Fundusz sołecki Mrozowo

Budowa chodnika w Jadwiżynie etap II

Budowa chodnika w sołectwie Fundusz sołecki Sadki

Wykup gruntów pod drogi

Zakup kostki i materiałów na chodnik przez wieś - Fundusz sołecki Jadwiżyn

Zakup pojazdu samobieżnego na potrzeby profilowania dróg gminnych

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

347 000,00

83 884,00

83 884,00

71 301,40

71 301,40

12 582,60

12 582,60

148 000,00

73 000,00

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 2



6050 73 000,00 0,00

73 000,00 0,00

75023 75 000,00 0,00

6050 75 000,00 0,00

5 000,00 0,00

50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

754 24 933,00 0,00

75412 24 933,00 0,00

6060 15 600,00 0,00

15 600,00 0,00

6230 9 333,00 0,00

3 668,00 0,00

5 665,00 0,00

801 40 000,00 0,00

80104 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

852 15 000,00 0,00

85219 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

900 61 254,00 0,00

90005 40 000,00 0,00

6230 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

90015 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

73 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynku gminnego na potrzeby posterunku policji w Sadkach

E-sesja

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu na działce nr 184/8 w Dębowie

Zagospodarowanie terenu na działce nr 230/1 w Sadkach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

73 000,00

5 000,00

75 000,00

75 000,00

50 000,00

20 000,00

24 933,00

24 933,00

15 600,00

15 600,00

9 333,00

3 668,00

5 665,00

40 000,00

40 000,00

Zakup hydraulicznych nożyc do ciecia

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla OSP Anieliny na zakup pompy do wody zanieczyszczonej

Dotacja celowa dla OSP Jadwiżyn na zakup agregatu zasilającego do
hydraulicznych narzędzi ratowniczych

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana kotła CO wraz z modernizacją instalacji grzewczej w Przedszkolu „
Dobre Ludki ” w Sadkach

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych w placówce wsparcia dziennego
w Dębionku 2

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

40 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

61 254,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

Dofinansowanie do wymiany pieców CO o niskiej emisji do powietrza

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia na terenie gminy Sadki - zakup i montaż opraw oświetlenia
ulicznego Fundusz sołecki Anieliny

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

90019 0,00 0,00

6230 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90095 21 254,00 0,00

6300 21 254,00 0,00

21 254,00 0,00

921 55 593,32 0,00

92109 51 307,71 0,00

6050 51 307,71 0,00

0,00 0,00

6 233,00 0,00

14 000,00 0,00

16 074,71 0,00

0,00 0,00

8 000,00 0,00

7 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

92120 4 285,61 0,00

6570 4 285,61 0,00

4 285,61 0,00

92195 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

926 167 742,55 0,00

Montaż monitoringu przy swietlicy wiejskiej Fundusz sołecki Radzicz

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę świetlicy wiejskiej w
Anielinach

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę świetlicy wiejskiej w
Anielinach ( F. Sołecki Anieliny)

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę świetlicy wiejskiej w Broniewie
( F. sołecki Broniewo)

wymiana pieca CO w Łodzi i Mrozowie

Wymiana pieca CO w świetlicy Radzicz

Wymiana pieca CO w świetlicy Radzicz ( f. sołecki Radzicz)

zakup pieca CO Fundusz sołecki Łodzia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej Fundusz sołecki Śmielin 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie inwestycji , obejmujące prace konserwatorskie i restauratorskie
nagrobku Ks. Lemieża w Sadkach

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7 000,00

0,00

0,00

0,00

4 285,61

4 285,61

4 285,61

0,00

0,00

0,00

167 742,55

Budowa biesiadnika Fundusz sołecki Anieliny

Kultura fizyczna

0,00

0,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

Budowa oświetlenia na terenie gminy Sadki - zakup lamp oświetleniowych przy
drodze gminnej Fundusz sołecki Bnin

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie do wymiany pieców CO o niskiej emisji do powietrza

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja dla gminy Nakło - opracowanie koncepcji 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

21 254,00

21 254,00

21 254,00

55 593,32

51 307,71

51 307,71

0,00

6 233,00

14 000,00

16 074,71

0,00

8 000,00

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 4



92695 167 742,55 0,00

6050 167 742,55 0,00

163 742,55 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 699 039,63 0,00

0,00

0,00

163 742,55

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

2 699 039,63

0,00

0,00

Razem

167 742,55

167 742,55

Budowa obiektów małej architektury - siłownia zewmętrzna Fundusz Sołecki
Dębionek

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa obiektów małej architektury - siłowni zewmętrznych

Budowa obiektów małej architektury - siłownia zewmętrzna Fundusz Sołecki
Łodzia

Budowa obiektów małej architektury - siłownia zewmętrzna Fundusz Sołecki
Radzicz

Budowa obiektów małej architektury - siłownia zewmętrzna Fundusz Sołecki
Samostrzel

Budowa obiektów małej architektury - siłownia zewmętrzna Fundusz Sołecki
Śmielin

Opracowanie dokumentacji na Skatepark w Sadkach

Siłownia zewnętrzna zakup 3 elementów Fundusz sołecki Radzicz

Zakup przyrządów do ćwiczeń - siłownia zewnętrzna Fundusz sołecki Dębionek

Zakup urzadzeń do ćwiczeń fitness Fundusz sołecki Śmielin

zakup urządzeń siłowni zewnętrznej Fundusz sołecki Samostrzel

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 5



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

Budowa biesiadnika 921 92195 6050 0,00

Zakup i montaż oprawy oświetleniowej ulicznej 900 90015 6050 0,00

Zakup i montaż oprawy oświetleniowej ulicznej 900 90015 4300 1 180,80

Organizacja Mikołaja dla dzieci – zakup nagród i art. spożywczych 750 75095 4210 0,00

Organizacja stoiska dożynkowego,zakup materiałów i art. spożywczych 750 75095 4210 500,00

Wymiana ogrodzenia przy krzyżu – zakup ramek ogrodzeniowych i materiałów 750 75095 4210 800,00

Paliwo i akcesoria do kosiarki i kosy spalinowej 600 60016 4210 297,02

Doposażenie OSP Anieliny -cele statutowe 754 75412 4210 0,00

Doposażenie OSP Anieliny - zakup pieca CO 754 75412 4300 1 000,00

Doposażenie Zespołu Szkół  Stowarzyszenia ,,Żakus" – zakup krzeseł do pracowni 750 75095 4210 500,00

Festyn sportowy – zakup nagród,materiałów,zabawa taneczna, grill 750 75095 4210 486,00

4210 0,00

4300 0,00

4210 500,00

4300 1 500,00

Dokumentacja techniczna pod budowę świetlicy wiejskiej w Anielinach 921 92109 6050 14 000,00

Zakup namiotu imprezowego 750 75095 4210 2 550,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej - zakup naczyń 921 92109 4210 908,94

75095

1 Anieliny

Renowacja planu wsi

Festyn wiejski 

750 75075

750

Wykaz przedsięwzieć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/9/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 1



24 222,76

Festyn z okazji 90-lecia straży pożarnej wsi Bnin 750 75095 4300 3 000,00

Zakup kosy spalinowej oraz paliwa i akcesoriów 600 60016 4210 2 050,00

Zakup środków chemicznych do zwalczania chwastów 600 60016 4210 150,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00

4210 350,00

4300 150,00

Konserwacja rowu melioracyjnego 600 60016 4300 4 700,00

Zakup lamp oświetleniowych przy drodze gminnej 900 90015 4300 0,00

Dzień Babci i Dziadka 750 75095 4210 624,93

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 5 100,00

Doposażenie przedszkola w Bninie 750 75095 4210 400,00

Zakup tabliczek kierunkowych z numerami domów 600 60016 4210 300,00

17 124,93

Zakup paliwa do kosiarek wiejskich 600 60016 4210 500,00

4210 250,00

4300 150,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

921 92109 6050 16 074,71

16 974,71

Dzień Dziecka
750 75095 4210 500,00

Wesołe miasteczko – ZAIKS,usługi itp. 750 75095 4300 1 560,00

Piknik rodzinny 750 75095 4210 400,00

Oprawa muzyczna - umowa o dzieło 750 75095 4170 600,00

4210 460,26

4300 800,00
921

1 Anieliny

2

Przegląd i naprawa placu zabaw

3

Bnin

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601

Broniewo

Razem

Razem

Razem

926

92109

92601

Konserwacja, przegląd świetlicy wiejskiej, zakup materiałów – środki czystości

Dębionek4

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę świetlicy wiejskiej w Broniewie

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 2



4210 650,00

4300 150,00

4210 785,00

4300 15,00

Naprawa pompy wodnej 750 75095 4270 0,00

Zakup środków chemicznych i nasion trawy 600 60016 4210 350,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 0,00

Wieniec dożynkowy, wykonanie stelażu i częściowy wystrój - umowa o dzieło 750 75095 4170 300,00

Zakup przyrządów do ćwiczeń – siłownia zewnętrzna 926 92695 6050 0,00

Budowa obiektów małej architektury -siłownia zewnętrzna 926 92695 6050 0,00

Zakup materiału utwardzającego na drogi 600 60016 4210 20 000,00

Organizacja Dnia Dziecka i Matki w przedszkolu ,, Dobre Ludki”- zakup nagród i słodyczy 750 75095 4210 300,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 563,00

31 433,26

Zakup kruszywa 600 60016 4210 13 611,45

Utrzymanie zieleni, paliwo,środki na chwasty itp. 600 60016 4210 306,00

Wyposażenie kuchni – świetlica 921 92109 4210 9 000,00

Szkoła – zakup materiałów do konserwacji 750 75095 4210 800,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 180,00

Wigilia dla seniorów – stowarzyszenie ,, Michał” zakup środków spożywczych 750 75095 4210 2 000,00

Seniorzy - wynajem autokaru 750 75095 4300 600,00

Stowarzyszenie Michał – wynajem autokaru 750 75095 4300 1 000,00

Świetlica – środki czystości 921 92109 4210 300,00

750 75095 4210 1 500,00

750 75095 4210 500,00

KGW – wynajem autokaru 750 75095 4300 1 000,00

926

600

92601

60016

Mikołajki dla dzieci – upominki

Paliwo do kosiarki,kosy oraz oleje, akcesoria, remonty

Przegląd i konserwacja placu zabaw

Dębionek4

5 Dębowo

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 3



Zajęcia integracyjne dla dzieci – zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00

32 597,45

Zakup kostki i materiału na chodnik przez wieś 600 60016 6050 11 600,00

Doposażenie jednostki OSP 754 75412 4210 1 000,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd ogródka Jordanowskiego 926 92601 4300 200,00

Zakup paliwa i oleju do kosiarki 600 60016 4210 400,00

Gwiazdka dla dzieci 750 75095 4210 646,32

14 646,32

4210 253,32

4300 200,00

Zakup materiału utwardzającego na drogi 600 60016 4210 12 000,00

Doposażenie kuchni dla KGW 921 92109 4210 1 500,00

4210 350,00

4300 150,00

4210 200,00

4300 800,00

Wyjazd integracyjny nad morze – usługa transportowa 750 75095 4300 2 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych – usługa wesołego miasteczka 750 75095 4300 1 400,00

Zakup paczek na Mikołajki i Boże Narodzenie dla dzieci 750 75095 4210 600,00

19 453,32

4210 300,00

4300 200,00

4210 700,00

4300 800,00

4210 350,00

4300 150,00

Środki ochrony roślin 600 60016 4210 100,00

921

926

600

600

921

926Konserwacja, przegląd placu zabaw

Kraczki

Zakup paliwa i naprawa kosiarki

Jadwiżyn

Konserwacja i przegląd placu zabaw

Przegląd i konserwacja świetlicy

Zakup paliwa, oleju,żyłki, naprawa kosiarki

Konserwacja, przegląd, malowanie świetlicy

7

8 Liszkówko

Razem

Razem

60016

92601

92109

60016

92109

92601

5

6

Dębowo

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 4



Środki czystości do świetlicy i wc 921 92109 4210 200,00

4210 900,00

4300 600,00

Dofinansowanie do wycieczki 750 75095 4300 1 000,00

Koszulki reprezentacyjne sołectwo 750 75075 4210 300,00

Rekultywacja dróg gminnych w Liszkówku 600 60016 4210 9 384,31

14 984,31

4210 0,00

4300 150,00

4210 0,00

4300 560,00

Zakup pieca co 921 92109 6050 0,00

Orbitrek Ro3- fitness – zakup wraz z montażem 926 92695 4300 0,00

Budowa obiektów małej architektury -siłownia zewnętrzna 926 92695 6050 0,00

Zakup okien do wieży i garażu, modernizacja wjazdu i CO - OSP Anieliny 754 75412 4300 1 000,00

Szkoła w Anielinach zakup ławek do pracowni komputerowej 750 75095 4210 1 000,00

Wyjazd integracyjny - transport 750 75095 4300 1 800,00

Paliwo do kosiarki 600 60016 4210 200,00

Spotkanie z okazji Dnia Kobiet 750 75095 4210 300,00

4210 200,00

4300 1 000,00

4210 800,00

4300 500,00

Doposażenie kuchni w naczynia 921 92109 4210 677,55

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 10 000,00

Spotkanie opłatkowe - art.. Spożywcze 750 75095 4210 500,00

organizacja uroczystości  15 lecia Niepublicznej Szkoły w Anielinach 750 75095 4210 240,00

18 927,55

750

750

750

Piknik z okazji Dnia Dziecka

Mikołajki dla dzieci 

9 Łodzia

Imprezy okolicznościowe

8 Liszkówko

75095

Razem

Przegląd, konserwacje i remonty placu zabaw 926 92601

Przegląd i konserwacja świetlicy oraz sprzętu i gaśnic 921 92109

75095

75095

Razem

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 5



Przegląd świetlicy 921 92109 4300 800,00

4210 350,00
4300 150,00

Zakup lamp do świetlicy – czujki 921 92109 4210 200,00

Środki czystości do świetlicy 921 92109 4210 300,00

Paliwo i akcesoria do kosy żyłkowej 600 60016 4210 400,00

Budowa chodnika przy drodze nr 208 600 60016 6050 7 000,00

Utwardzanie drogi kruszywem nr 208 600 60016 4210 7 000,00

Zakup dwóch pistoletów do klejenia na gorąco 921 92109 4210 200,00

Spotkanie z okazji Dnia Kobiet 750 75095 4210 500,00

4210 0,00

4300 2 500,00

Zakup krzewów ozdobnych 921 92109 4210 353,76

19 753,76

Występ artystyczny dla dzieci 750 75095 4300 300,00

4210 300,00

4300 200,00

4210 0,00

4300 560,00

4210 350,00

4300 150,00

Festyn rodzinny 750 75095 4300 1 700,00

Siłownia zewnętrzna zakup 3 elementów 926 92695 6050 0,00

Budowa obiektów małej architektury - siłownia zewnętrzna 926 92695 6050 0,00

Montaż monitoringu przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 0,00

Montaż monitoringu przy świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 0,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 15 000,50

Mikołajki dla dzieci 750 75095 4210 100,00

926

Piknik ,, Majówka” - zabawa taneczna

Przegląd placu zabaw

11 Radzicz

Przegląd i konserwacja świetlicy wiejskiej

Przegląd i konserwacja placu zabaw

10 Mrozowo

921

60016

750 75095

Razem

Przegląd kosiarki, paliwo 600

92109

926 92601

92601

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 6



Wymiana pieca CO w świetlicy w Radziczu 921 92109 6050 7 000,00

Zakup 3 pojemników na piasek 600 60016 4210 440,00

26 100,50

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 150,00

Zakup materiałów i dekoracji do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 300,00

Opłata za wynajem autokaru na wycieczkę dla seniorów i mieszkańców sołectwa 750 75095 4300 0,00

Zakup produktów oraz wyposażenie kuchni dla KGW 750 75095 4210 1 000,00

Zakup szafy dla OSP 754 75412 4210 1 200,00

Występ artystyczny dla dzieci 750 75095 4300 600,00

Zespół Sadkowianie – sprzęt muzyczny 750 75095 4210 200,67

Wigilia dla seniorów 750 75095 4300 1 000,00

Zakup materiałów na naprawę drogi na ul.Kościelnej 600 60016 4210 1 000,00

Konserwacja mostku w ciagu drogi na ul.Koscielnej 600 60016 4270 15 000,00

Budowa chodnika na ul. Przemysłowej 600 60016 6050 17 104,00

37 554,67
4210 200,00

4300 800,00

4210 1 100,00

4300 150,00

Zakup materiału utwardzającego na drogi 600 60016 4210 8 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej wewnątrzosiedlowej 600 60016 6050 0,00

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 926 92695 6050 0,00

Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej 600 60016 6050 12 000,00

Budowa obiektów małej architektury - siłownia zewnętrzna 926 92695 6050 0,00

Wyjazd nad morze - usługa transportowa 750 75095 4300 2 500,00

4210 1 143,96

4300 1 400,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 0,00

Zakup materiałów remontowych do świetlicy 921 92109 4210 0,00

13

12 Sadki

Samostrzel

Razem

926 92601

Przegląd i konserwacja świetlicy 921 92109

Przegląd i konserwacja placu zabaw

11 Radzicz

Razem

Zakup produktów i usług w ramach planowanych imprez 750 75095

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 7



Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji kosiarki 600 60016 4210 900,00
Promocja sołectwa - wydanie kalendarzana 2019 rok 750 75075 4300 2 000,00

30 193,96
Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 17 910,12

4210 1 000,00

4300 1 972,42

Zakup kosiarki, paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 600 60016 4210 3 100,00

Środki ochrony roślin 600 60016 4210 300,00

4210 0,00

4300 180,00

4210 0,00

4300 500,00

Turnieje sportowe połączone z grillem 750 75095 4210 619,10

Zakup urządzeń  zewnętrznych do ćwiczeń fitness 926 92695 6050 0,00

Budowa obiektów małej architektury - siłownia zewnętrzna 926 92695 6050 0,00

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej 921 92109 6060 0,00

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 731,00

Zakup tablicy informacyjnej 750 75095 4210 0,00

Zakup drzew 600 60016 4210 0,00

Gwiazdka dla Dzieci 750 75095 4210 1 100,00

Dzień seniora - zakup towarów 750 75095 4210 1 297,48

32 710,12

336 677,62OGÓŁEM

Razem

14 Śmielin

13 Samostrzel

Przegląd i bieżące utrzymanie świetlicy

750 75095

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601

921 92109

Razem

Festyn na Dzień Dziecka połączony z Dniem Matki i zabawą taneczną

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 8



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 023,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 10 023,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

690,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

9 333,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 041 141,90 25 760,00

Szkoły podstawowe 711 240,00 63 760,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 711 240,00 63 760,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 157 200,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 157 200,00 0,00

Gimnazja 126 000,00 - 25 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 126 000,00 - 25 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

36 000,00 - 13 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 36 000,00 - 13 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

10 701,90 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

10 701,90 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 0,00

Rozdział Paragraf

75412

2820

6230

2540

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora fin.publ na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

Po zmianie

10 023,00

10 023,00

690,00

9 333,00

1 066 901,90

775 000,00

775 000,00

80101

80103

80110

80150

80153

85154

2540

2540

2540

2820

157 200,00

23 000,00

157 200,00

101 000,00

101 000,00

23 000,00

10 701,90

10 701,90

5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/9/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 700,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

11 700,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

11 700,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

40 000,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 135,61 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 285,61 0,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

4 285,61 0,00

Pozostała działalność 50 850,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 850,00 0,00

926 Kultura fizyczna 57 450,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 57 450,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

17 450,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

40 000,00 0,00

1 220 450,51 25 760,00

90005

90019

92120

92195

92605

2820 40 000,00

Razem: 1 246 210,51

6230

6230

6570

2360

2360

85412

2360

2360

5 000,00

11 700,00

11 700,00

11 700,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

55 135,61

4 285,61

4 285,61

50 850,00

50 850,00

57 450,00

57 450,00

17 450,00

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 974,84 210,00 72 184,84

75011 Urzędy wojewódzkie 71 974,84 210,00 72 184,84

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 974,84 210,00 72 184,84

851 Ochrona zdrowia 400,00 100,00 500,00

85195 Pozostała działalność 400,00 100,00 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 100,00 500,00

852 Pomoc społeczna 48 072,83 1 045,00 49 117,83

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

36 710,00 1 045,00 37 755,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 710,00 1 045,00 37 755,00

855 Rodzina 9 522 032,66 - 61 295,96 9 460 736,70

85501 Świadczenie wychowawcze 5 848 000,00 - 99 800,00 5 748 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 848 000,00 - 99 800,00 5 748 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 359 700,00 38 500,00 3 398 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 359 700,00 38 500,00 3 398 200,00

                                                                     Dotacje zadania zlecone                                                                                            

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/9/2018

Rady Gminy Sadki

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 592,66 - 315,96 276,70

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

592,66 - 315,96 276,70

85504 Wspieranie rodziny 313 740,00 320,00 314 060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

313 740,00 320,00 314 060,00

10 659 910,87 - 59 940,96 10 599 969,91

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 974,84 210,00 72 184,84

75011 Urzędy wojewódzkie 71 974,84 210,00 72 184,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 745,11 210,00 54 955,11

851 Ochrona zdrowia 400,00 100,00 500,00

85195 Pozostała działalność 400,00 100,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279,00 61,59 340,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46,00 12,60 58,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,94 1,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 19,00 59,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35,00 4,87 39,87

852 Pomoc społeczna 48 072,83 1 045,00 49 117,83

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

36 710,00 1 045,00 37 755,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 710,00 1 045,00 37 755,00

855 Rodzina 9 522 032,66 - 61 295,96 9 460 736,70

85501 Świadczenie wychowawcze 5 848 000,00 - 99 800,00 5 748 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 - 51,40 48,60

3110 Świadczenia społeczne 5 767 326,00 - 96 266,90 5 671 059,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 370,00 - 2 020,00 38 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 399,00 - 760,00 6 639,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 051,00 - 158,00 893,00

4430 Różne opłaty i składki 40,00 - 13,49 26,51

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 718,79 - 530,21 3 188,58

Razem:

                                                                        Wydatki zadania zlecone                                                                                          

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 359 700,00 38 500,00 3 398 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 - 51,40 48,60

3110 Świadczenia społeczne 3 112 974,00 36 712,83 3 149 686,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 248,00 - 6 300,00 51 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 769,00 11 339,40 166 108,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 530,00 - 178,00 1 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 415,00 - 1 000,00 6 415,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 - 210,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 987,00 - 900,00 1 087,00

4430 Różne opłaty i składki 556,00 - 500,00 56,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 729,22 - 412,83 2 316,39

85503 Karta Dużej Rodziny 592,66 - 315,96 276,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592,66 - 315,96 276,70

85504 Wspieranie rodziny 313 740,00 320,00 314 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 971,91 546,29 7 518,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 446,80 - 146,53 1 300,27

4120 Składki na Fundusz Pracy 205,85 - 21,56 184,29

4300 Zakup usług pozostałych 320,00 - 58,20 261,80

10 659 910,87 - 59 940,96 10 599 969,91Razem:

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Zarządzenia Nr 93.2018 Wójta Gminy Sadki z dnia 09 listopada 2018 roku wynosił:
po stronie dochodów 30.721.741,95 zł
po stronie wydatków 32.016.103,57 zł

Dochody

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 210,00 zł w związku
z decyzją Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.73.2018 korekta
planów dotacji sprawy obywatelskie;

Dział 758 Administracja publiczna Dokonać zmniejszenia planu dochodów o kwotę 23.329,00 zł w
związku z decyzją Ministra Finansów ST5.4755.118.2018.1.BKU –
zmniejszenie części oświatowej subwencji ogólnej;

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85195 o kwotę
100,00 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom
WFB.I.3120.3.74.2018 – z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych
i planowanych kosztów wydania decyzji w sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium
dochodowe;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.045,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.74.2018 –
dotacje celowa z przeznaczeniem opłacenie składek na ubezpieczenie
zdrowotne;

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 38.500,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.71.2018 –
dotacje celowa z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych,
świadczeń z funduszu alimentacyjnego;
Dokonać zmniejszenia planu dochodów o kwotę 99.800,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.71.2018
dotacje celowa z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 500 +;
Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85504 o kwotę
320,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom.
WFB.I.3120.3.74.2018 – dotacja celowa z przeznaczeniem na
wypłatę świadczeń w ramach programu „ Dobry Start ” ;
Dokonać zmniejszenia planu dochodów w rozdz. 85503 o kwotę
315,96 zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom.
WFB.I.3120.3.74.2018 - korekta dotacji na Kartę Dużej Rodziny;

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RF .3021.9.2018.ED – przeniesienia dotyczą
prawidłowych księgowań wydatków związanych z
wynagrodzeniami ;

Dział 600 Drogi publiczne gminne Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku Sekretarza
gminy RO.3037.28.2018.NK – zabezpieczenie środków na
szkolenia pracowników;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 1



kierownika RI z dnia 14.11.2018r. oraz z dnia 23.11.2018 r. -
przeniesienia dotyczą zabezpieczenia środków finansowych na
realizację założonych zadań bieżących i inwestycyjnych pn. „
Remont drogi w Jadwiżynie”

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosków
kierownika RI z dnia 14.11.2018r. i 26.11.2018r. - przeniesienia
dotyczą zabezpieczenia środków finansowych na realizację
założonych zadań bieżących i inwestycyjnych pn. „ Remont drogi w
Jadwiżynie”, zabezpieczenie środków na abonament programu
LEX;

Dział 710 Działalność usługowa Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RI z dnia 14.11.2018r. - przeniesienia dotyczą
zabezpieczenia środków finansowych na realizację założonych
zadań bieżących i inwestycyjnych pn. „ Remont drogi w
Jadwiżynie”;

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosków
kierownika RI z dnia 14.11.2018r. i 26.11.2018r. - przeniesienia
dotyczą zabezpieczenia środków finansowych na realizację
założonych zadań bieżących i inwestycyjnych pn. „ Remont drogi w
Jadwiżynie”, zabezpieczenie środków na abonament programu
LEX;
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na podstawie wniosków Sekretarza gminy
RO.3037.25.2018.NK i RO.3037.30.2018.NK – zabezpieczenie
środków na zapłatę za szkolenie okresowe pracowników z zakresu
BHP, zakup art., żywnościowych i wody;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku Sekretarza
gminy RO.3037.28.2018.NK – zabezpieczenie środków na
szkolenia pracowników;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika GZOO.032.17.2018.KU – zmiany niezbędne do
realizacji bieżących wydatków związanych z oświatą ;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RF.3021.9.2018.ED – przeniesienia dotyczą
prawidłowych księgowań wydatków związanych z
wynagrodzeniami ;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RP.3021.7.2018.MC – zmiany niezbędne do realizacji
bieżących wydatków związanych z promocją ;
Dokonać przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej wydatków na podstawie wniosków kierownika
RF.3021.10.2018.ED i RF.3021.12.2018.ED – zmiany niezbędne do
realizacji bieżących wydatków związanych z opłatami
komorniczymi prowadzonych postępowań egzekucyjnych, związane
z zakupem usług ;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 210,00 zł w
związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.73.2018 oraz
na podstawie wniosku kierownika RF.3021.11.2018.ED - korekta
planów dotacji sprawy obywatelskie;

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 2



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na podstawie wniosku komendanta straży gminnej
SG.5520.1.51.2018.DN– zmiany niezbędne do realizacji bieżących
wydatków tj.: wypłata ekwiwalentu za udział w akcjach
ratowniczych i szkoleniach, zakup i naprawa sprzętu OSP ;

Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika GZOO.032.17.2018.KU – zmiany niezbędne do
realizacji bieżących wydatków związanych z oświatą ;
Dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 23.329,00 zł w
związku z decyzją Ministra Finansów ST5.4755.118.2018.1.BKU i
na podstawie wniosku kierownika GZOO .032.18.2018.KU–
zmniejszenie części oświatowej subwencji ogólnej;

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na podstawie wniosków kierownika GOPS 3011.40.2018
i GOPS 3011.43.2018 – z przeznaczeniem na zakup energii do
świetlicy profilaktycznej , koszty dojazdu oraz remont elewacji w
świetlicy profilaktycznej w Dębionku ;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RP.3021.7.2018.MC – zmiany niezbędne do realizacji
bieżących wydatków związanych z promocją ;
Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 85195 o kwotę
100,00 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom
WFB.I.3120.3.74.2018 oraz na wniosek kierownika GOPS
3011.42.2018 – z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i
planowanych kosztów wydania decyzji w sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium
dochodowe;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na podstawie wniosku kierownika GOPS 3011.39.2018–
zabezpieczenie środków na opłacenie umów zleceń na świadczenie
usług opiekuńczych oraz zakup materiałów i wyposażenia;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.045,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.74.2018 oraz
na wniosek kierownika GOPS 3011.42.2018 – dotacje celowa z
przeznaczeniem opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne;

Dział 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika GZOO.032.17.2018.KU – zmiany niezbędne do
realizacji bieżących wydatków związanych z oświatą ;

Dział 855 Rodzina Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na podstawie wniosku kierownika GOPS 3011.39.2018–
zabezpieczenie środków na opłacenie składek ZUS za
podopiecznych oraz zakupu usług pozostałych;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 38.500,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.71.2018 oraz
na wniosek kierownika GOPS 3011.41.2018 – dotacje celowa z
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z
funduszu alimentacyjnego;
Dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 99.800,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.71.2018 oraz

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 3



na wniosek kierownika GOPS 3011.41.2018 - dotacje celowa z
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 500 +;
Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 85504 o kwotę
320,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom.
WFB.I.3120.3.74.2018 oraz na wniosek kierownika GOPS
3011.41.2018– dotacja celowa z przeznaczeniem na wypłatę
świadczeń w ramach programu „ Dobry Start ” ;
Dokonać zmniejszenia planu wydatków w rozdz. 85503 o kwotę
315,96 zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom.
WFB.I.3120.3.74.2018 oraz na wniosek kierownika GOPS
3011.41.2018 - korekta dotacji na Kartę Dużej Rodziny;

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika RI z dnia 14.11.2018r. - przeniesienia dotyczą
zabezpieczenia środków finansowych na realizację założonych
zadań bieżących i inwestycyjnych pn. „ Remont drogi w
Jadwiżynie”

Plan dochodów zmniejszono o kwotę 83.269.96 zł
Plan wydatków zmniejszono o kwotę 83.269.96 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 30.638.471,99 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 31.932.833,61 zł

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: D478636A-DE73-4898-B047-6DC450C92622. Podpisany Strona 4




